
Číslo 
položky

Název položky
NABÍZENÝ PRODUKT

Počet
Cena 1 ks

Kč bez DPH
Celková cena 
Kč bez DPH

Kč DPH 21%
Celková cena 

Kč vč. DPH
č. faktury

1

Tablet  s "ostrým" stylusem a 
obalem:

1 305240088

2

mini PC

1 300240044

3

Tiskárna

1 304240047

V Praze dne …………….2024

………………………………………………………..

za dodavatele Platí nabídková cena viz. níže. 
Jiří Sikora, jednatel Výše uvedená tabulka má chybně vzorec a 

nesčítá všechny vypsané položkové ceny.

Nabídková cena 
celkem 

Kč bez DPH

DPH 21 %
nabídkové ceny

Nabídková cena
celkem 

Kč vč. DPH
18 365,00 3 856,65 22 221,65

c) doplnění specifikace jednotlivých položek tabulky obsažené v listech tohoto sešitu

TABULKA NABÍDKOVÉ CENY

V případě, že technické podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 
které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel , výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které 
naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu, a to v souladu s § 89  odst. 6 Zákona č. 134/2016, o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění.

Účastník vyplní odemčené žlutě podbarvené buňky pro:
a) stanovení nabídkové ceny
b) doplnění označení nabízeného produktu (např. part number)



Technická specifikace pevný parametr
minimální 
požadovaný parametr

Základní parametry Základní parametry 
Úhlopříčka displeje ["] 11,2 11,2"
Nativní rozlišení 2 560 x 1 536 QHD 2560 × 1536

Operační systém
typu Google Android

v. 12  Android 12

Velikost operační paměti [GB] 8  8 GB (8 192 MB)
Interní paměť [GB] 256 256 GB
Počet jader procesoru 8 8

Maximální velikost paměťové karty [GB]
Mikro SD 1 024 Micro SD  1 024 GB (1 048 576 MB)

Displej Displej
Jemnost displeje [PPI] 600  600 nits

Typ displeje
vícedotykové 

ovládání vícedotykové ovládání

Technologie OLED OLED
Konektivita Konektivita
WiFi Ano Ano
Webkamera Ano Ano
USB Type-C Ano Ano
Jack 3,5mm (sluchátka) Ano Ano
Další informace Další informace
Hmotnost max 0,5 kg  480 g (0,48 kg)
Gyroskop Ano Ano
Rozlišení zadního fotoaparátu [Mpx] 13  13 Mpx

Tablet lze ovládat "ostrým" stylusem Ano Ano
Stylus je součástí dodávky Ano Ano
Součástí dodávky je originální obal 
výrobce na tablet

Ano Ano

NABÍZENÝ MODEL:
Lenovo P11 Pro 2nd Gen
Part number: ZAB50082CZ



Technická specifikace pevný parametr
minimální 
požadovaný parametr

Základní parametry Základní parametry 

CPU
64 bit

4 jádra
2,4 Ghz

Procesor: Broadcom BCM2712
Architektura: ARMv8.2-A 64-bit

Počet jader: 4
Frekvence: 2,4GHz

GPU
800 MHz

2 x 4K/60 Hz
800 MHz

2 x 4K/60Hz

Interní paměť
4 GB

4 200 MHz
 

Konektivita Konektivita

WiFi
2.4 GHz 

5.0 GHz 802.11ac
2.4 GHz and 5.0 GHz 802.11ac

Bluetooth 5.0 5.0 5.0 / Bluetooth Low Energy (BLE)
USB Type-C 1 1
USB 2.0 2 2
USB 3.0 2 2
micro-HDMI HDR 2 2
microSD slot Ano Ano
PCIe 2.0 x1 1 1
Gigabit Ethernet Ano Ano
podpora PoE+ Ano Ano
Podpora min 2x displeje 
nebo 
2x kamery současně, 
2 × 4 lane MIPI

Ano Ano

Externí napájení
5 V

UCB-C
5 V, USB-C

Další informace Další informace
Instalováno v hlinikovém casu s aktivním 
chlazením

Ano Ano

Max rozměr 90 × 60 × 25 mm 87 x 55 x 25 mm

NABÍZENÝ MODEL:
Raspberry Pi 5
Part number: RPI-23904



Technická specifikace pevný parametr
minimální 
požadovaný parametr

Základní parametry Technické parametry
Typ tiskárny Laserová Laserová
Barva tisku Černobílá Černobílá

Rozhraní tiskárny
USB, 

Gigabit Ethernet, 
USB host, 
Bluetooth

1x vysokorychlostní port USB 2.0
1x zadní hostitelský port USB
1x přední port USB
síťový port Gigabit Ethernet 
Bluetooth

Standardní formáty papíru A4, A5, A6 A4, A5, A6

Funkce skeneru Oboustranný automatický 
podavač DADF

Oboustranný automatický podavač

Rychlost skenování 29 str./min. 29 str./min.
Rozlišení plochého skeneru 1200 x 1200 DPI 1200 x 1200 DPI
Rychlost tisku černobíle min.  40 str./min. 40 str./min.
Rychlost tisku černobíle ISO min 40 str./min. 40 str./min.
Vstupní zásobník min 350 listů  350 listů
Doba tisku první strany max 6,3 s 6,3 s
Paměť min 512GB 512 GB
Oboustranný tisk automaticky Automatický duplex
Další informace Další informace

NABÍZENÝ MODEL:
HP LaserJet Pro/MFP 4102fdn

 Part number: 2Z623F#B19


